
Uchwała nr / /2025 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2025 rok 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.; Dz. U. z 2024 r., poz.107 ze zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz   
§ 12 pkt 2 i 3 uchwały Rady Powiatu Wołowskiego VIII/59/2024 Rady Powiatu Wołowskiego  
z dnia 19 grudnia 2024 r., w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2025 rok,  
Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Wołowskiego zgodnie                     
z załącznikiem nr 1 do uchwały.  
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego zgodnie                     
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
§ 2.  W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego 
na rok 2025 wynosi: 
 
1. Dochody w łącznej kwocie   126.077.603,15 zł  
    w tym:  
      a) dochody bieżące w kwocie   109.279.574,03 zł  
      b) dochody majątkowe w kwocie       16.798.029,12 zł  
  
2. Wydatki w łącznej kwocie   126.746.603,15 zł  
    w tym:  
      a) wydatki bieżące w kwocie   105.023.330,03 zł  
      b) wydatki majątkowe w kwocie       21.723.273,12 zł 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 
 

       Jan Janas ………………………….. 
 

 
 
 
 
        
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr / /2025 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 6 lutego 2025 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 517 834,00 148 800,00 6 666 634,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 148 800,00 148 800,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 148 800,00 148 800,00 

855     Rodzina 4 611 480,00 237 570,00 4 849 050,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 237 570,00 237 570,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 237 570,00 237 570,00 

                  

Razem: 125 691 233,15 386 370,00 126 077 603,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr / /2025 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 6 lutego 2025 r. 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 19 181 284,72 20 000,00 19 201 284,72 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 16 766 579,29 20 000,00 16 786 579,29 

    4300 Zakup usług pozostałych 342 438,17 20 000,00 362 438,17 

700     Gospodarka mieszkaniowa 311 600,00 0,00 311 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 600,00 0,00 311 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 87 200,00 -12,00 87 188,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 26 000,00 12,00 26 012,00 

710     Działalność usługowa 2 323 025,00 84 000,00 2 407 025,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 543 162,00 84 000,00 1 627 162,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 84 000,00 181 000,00 

750     Administracja publiczna 14 113 216,00 10 000,00 14 123 216,00 

  75020   Starostwa powiatowe 13 141 716,00 10 000,00 13 151 716,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 507 834,00 148 800,00 6 656 634,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 148 800,00 148 800,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 148 800,00 148 800,00 

758     Różne rozliczenia 2 353 055,00 -169 000,00 2 184 055,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 2 353 055,00 -169 000,00 2 184 055,00 

    4810 Rezerwy 2 353 055,00 -169 000,00 2 184 055,00 

801     Oświata i wychowanie 46 210 518,29 0,00 46 210 518,29 

  80115   Technika 13 776 914,47 0,00 13 776 914,47 

    4300 Zakup usług pozostałych 568 000,00 26 000,00 594 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 354 800,00 -26 000,00 7 328 800,00 

  80195   Pozostała działalność 4 364 986,82 0,00 4 364 986,82 

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 44,22 44,22 



    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 107 051,10 43 175,08 1 150 226,18 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 819,21 5 173,61 23 992,82 

    4300 Zakup usług pozostałych 161 624,00 -44,22 161 579,78 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 994,82 -43 175,08 199 819,74 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 134,87 -5 173,61 11 961,26 

852     Pomoc społeczna 2 774 853,00 0,00 2 774 853,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 780 826,00 0,00 780 826,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -3 640,00 57 360,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

0,00 3 640,00 3 640,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 132 457,00 55 000,00 3 187 457,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 308 417,00 40 000,00 2 348 417,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 40 000,00 75 000,00 

  85395   Pozostała działalność 440 000,00 15 000,00 455 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 15 000,00 455 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 13 214 183,14 0,00 13 214 183,14 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 533 992,00 0,00 6 533 992,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 066,00 -6 000,00 856 066,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 6 000,00 6 000,00 

855     Rodzina 9 220 139,00 237 570,00 9 457 709,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 237 570,00 237 570,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 237 570,00 237 570,00 

                  

Razem: 126 360 233,15 386 370,00 126 746 603,15 



Uzasadnienie 
do uchwały nr / /2025 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 6 lutego 2025 r.   

w sprawie zmian budżetu Powiatu Wołowskiego na 2025 rok. 

 
 

Zmiany w planie wydatków wynikają z: 
a) bieżących zmian budżetu jednostek organizacyjnych, 
b) rozwiązania rezerwy ogólnej – 154.000,00 zł, 
c) rozwiązania rezerwy inwestycyjnej na zwiększenie zadania inwestycyjnego  

pn. „Modernizacja budynku Centrum Aktywności Senioralnej” - 15.000,00 zł. 


